

## توافقنامه سطح خدمت

### عنوان خدمت: تخصیص مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان 16061014100

#### مقدمه

ثبت نام مشمولین غیرپزشک و غیر دندانپزشک عمومی طرح قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان، جهت اعزام به انجام خدمات و نیز تداوم خدمت کلیه فارغ التحصیلان دانشگاه های دولتی و آزاد سراسر کشور در رشته های پزشکی و پیراپزشکی و رشته های وابسته در مقاطع کاردانی و بالاتر در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از طریق این سایت به صورت غیرحضوری و اینترنتی از طریق سامانه رشد <https://tarhreg.behdasht.gov.ir> صورت می گیرد.

با توجه به شرایط ویژه و نیاز به توزیع پزشکان در کشور و مناطق مورد نیاز، ثبت نام پزشکان عمومی مشمول طرح قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان از طریق سامانه رشد انجام می گیرد. پیرو بخشنامه شماره 822/207 مورخ 4/7/1396، دندانپزشکان محترم مشمول قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان از تاریخ 26/7/1396 به صورت متمرکز و صرفاً از طریق ثبت نام در این سامانه تعیین محل می گردند. لازم به ذکر است شروع و پایان ثبت نام و همچنین اعلام نتایج همزمان با برنامه پزشکان عمومی صورت می پذیرد.

#### هدف

هدف از این توافقنامه سطح خدمات این است که به منظور ارائه باکیفیت خدمات ارائه شده توسط دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند، کیفیت تحویل کلیه خدمات برای خدمت گیرندگان مورد توافق قرار گیرد. این بیانیه، سطح توافق دوجانبه در خصوص این خدمات و مسئولیتهای سازمانی رادرسورت لزوم مشخص میکند. جمع آوری شکایات و نظرات مردمی از طری قفرمهای الکترونیکی و فیزیکی صورت می گیرد و در اسرع وقت بررسی و پاسخ داده می شود

#### تعهدات متقابل خدمت گیرنده و دستگاه اجرایی

کلیه فرآیند تقسیم و پیگیری تقسیم و توزیع پزشکان و دندانپزشکان به صورت غیرحضوری و از طریق سامانه رشد با استفاده از کد رهگیری صورت می گیرد.

مشمولین محترم در تعیین اولویت های انتخابی محل خدمت خود دقت نمایند، بدیهی است پس از تأیید مراحل ثبت نام توسط کارشناسان اداره هیچگونه تغییری در اولویت های انتخابی امکان پذیر نمی باشد. پس از اعلام نتایج امکان جابه جایی محل خدمت صرفاً با اعلام نظر دانشگاه معرفی شده و با کسر 3 امتیاز منفی در دوره آتی میسر خواهد بود. این اداره کل صرفاً دانشگاه محل خدمت مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان (پزشک و دندانپزشک) را تعیین می نماید و تعیین محل خدمت در مراکز تابعه از اختیارات دانشگاه بوده و هر گونه اعلام نیاز فردی در این ارتباط غیر قابل پذیرش می باشد.

کلیه پزشکان و دندانپزشکانی که در تقسیم نرم افزاری دوره های قبل شرکت نموده اند و دانشگاه محل انجام خدمت آنان نیز مشخص گردیده است، در صورتیکه به دلائلی شروع به کار نکرده یا قطع همکاری نموده اند، جهت شرکت مجدد در تقسیم باید وضعیت خدمتی خود را با ثبت نامه عدم شروع به کار یا تسویه حساب مشخص نمایند

کلیه پزشکان و دندانپزشکان که دارای تعهد خاص می باشند باید از طریق دوره " ثبت نام پزشکان و دندانپزشکان دارای تعهد به محل خدمت (تعهد خاص) " ثبت نام نموده و صرفاً مجاز به انتخاب دانشگاه محل تعهد خود می باشند.

## هزینه ها و پرداخت ها

توافقات مربوط به هزینه ها و پرداخت ها منطبق با اطلاعات ثبت شده در شناسنامه خدمات دریافت خواهد شد

## دوره عملکرد

این توافقنامه سطح خدمت تا زمانی که لیست خدمات توسط وزارتخانه ارائه و تایید می شود اعتبار خواهد داشت.

دکتر محمد دهقانی فیروز آبادی  
رئیس دانشگاه

